
DETERMINA N°

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

Del 6 SET. 2015

OGGETTO: Lavori di "Sistemazione Villa Marcene e Piazza Barbarino".
Liquidazione somme di cui all'incentivo per II R.U.P., di cui all'ari 92 C.5 del D.Lgs n.163/2006
e ss.mm.ii. Recepito in Sicilia con il Testo Coordinato con la L.R. n. 12/201-1.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la Determina n° 575 del 17/12/2014 del Responsabile dell'U.T.C., con la quale si affidano "al geom.
Francesco Giarrizzo le funzione diR.U.P. e Verificatore, al geom. Rosario Alaimo le'funzioni.di progettista e
D.L. e Arch. Nicolo Mazza di progettista, ai sensi dell'art. 92 C.5 del D.Lgs n° 163/2006 e ss.mm.ii. Recepito
in Sicilia con il Testo Coordinato con la L.R. n°12/2011, per i lavori di "Manutenzione Impianti. Pubblica
Illuminazione anno 2015";
Visto il vigente Regolamento Comunale sulla ripartizione degli incentivi dì cui all'art. 92 C. 5 del D.Lgs
n° 163/2006 e ss.m.ii., come recepito in Sicilia con il Testo Coordinato con la L.R. nQ12/2011,
approvato con delibera della C.C. n° 81 del 14/12/2013;
Atteso che il progetto esecutivo è stato approvato con atto di G.M. n° 11 del 30/01/2015;
Atteso che nel quadro economico di spesa sono previste anche le spese per l'incentivo di che trattasi da
corrispondere al R.U.P.;
Accertato che ad oggi sono state svolte le funzioni di R.U.P., progettisti, D.L. e collaboratore;
Considerato che, pertanto, agli stessi possono essere corrisposte le quote dell'incentivo previsto dalla vigente
normativa;
Vista la relazione - proposta del R.U.P. di cui all'art. 3, comma 6, del sopra citato Regolamento comunale;
Ritenuto che possa procedersi.alla liquidazione di tali compensi

D E T E R M I N A
per quanto indicato in premessa:

1) di approvare il pagamento delle somme per incentivo alla progettazione, ai sensi dell'art. 92 C.5 del D.Lgs
n° 163/2006 e ss.mm.ii., recepito in Sicilia con il Testo Coordinato con la L.R. n° 12/2011, relativi ai lavori di
"Sistemazione Villa Marcene e Piazza Barbarino", come da relazione n°^/UTC del 16/09/2015, che si
allega, al personale di seguito indicato:

Arch. Nicolo Mazza

Geom. Francesco Giarrizzo

Georn. Rosario Alaimo

o.
3'
OL

o
i-*

B-è
in cc

o
ra

_y

|j £

}

P
ro

g
e

tt
a

zi
o

»
e

,

. ?7

ra
0 KC M

_ro _o
Q_ l/ì

-1

Q

o
13
n

_ro
"o
O

o

j3
m

•'O
O

TOTALE

LLJ
~J
<
H-
O
1-

"

..

€ 195,67

2) Alla relativa complessiva spesa di€. 195,67 omprensiva di oneri riflessi, si fa fronte con le somme previste
a tal line nel quadro economico di progetto giusta delibera della G.C. n° 11 del 30/01/2015.-

/(x
SPONSAJBIl/fe SETTORE TECNICO

Arch. Nicolo Mazza


